ט' אדר תשע"ח
26 פברואר 2018

תכנית "לימודי העשרה" במסגרת התואר הראשון

במוסדות המתוקצבים ע"י ות"ת

שלב ג'

א. מבוא ורציונל

הוועדה לתכנון ולתקצוב (להלן: "ות"ת") והמועצה להשכלה גבוהה (להלן: "מל"ג") רואות כחלק מהיעדים של ההשכלה הגבוהה, גם יעד של הכשרת אזרחים משכילים, רחבי אופקים ובעלי יכולת חשיבה ביקורתית, המסוגלים להשתתף בשיח תרבותי ואזרחי ברמה גבוהה תוך יכולת ניתוח סוגיות חברתיות ותרבותיות בעלות חשיבות.